«BYKTBL/I» KAP KbITLICA
AIMHHHUCTPALIUA

«45 » pespans 2019 rona

AIMHUHHUCTPALIUA T'OPOACKOI'O
OKPYT A «BYKTbIJI»

Mocranosaenne Ne 02//467/

O BHeceHHM M3MEHEHHii B NOCTAHOBJIEHHE
aIMHHHCTPALIHH ropoJCKOro OKpyra
«Bykteu» ot 14 oxTabps 2016 roaa
Ne 10/556 «06 YTBEPKIACHHH
MYHHIHOAJbHOH NPOrpaMMbl rOpPOACKOT0
OKpyra «BykTBLIY «YnpasJjieHue
MYHHIHIAILHBIM HMYIIECTBOM»

{

B coorBerctBuu ¢ bBromketHeM komekcoMm Poccumitckoit ®emepanuu, IOCTaHOBIEHHEM
aJIMHHHCTPALMH TropoJackoro okpyra «Bykteui» ot 03 oxtabps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yTBepxkaeHud [lopsaaka mpuHATHS penieHHH o pa3paboTKe MYHHIHNATBLHBIX IPOrpaMM TOPOJCKOro
okpyra «BykTeul», WX (OPMHpPOBaHHMS H peaTH3AlMH» AIMHHHCTPAIHs TOPOJCKOT0 OKpyra

«ByKTBUT» IOCTAHOBNSAET:

1. BHecTn B mocTaHOB/IEHHE. aJgMHHHCTpPAIHH FOPOJACKOro okpyra «BykTeui» ot 14 oktsabps
2016 roma Ne 10/556 «OG6 yTBep»IeHHH MyHHIMIIAILHOM NPOrpaMMbI TOPOACKOTO OKpyra «ByKThUI»
«Y1paBieHUE MyHHIUTIATBHBIM HMYIIIECTBOM» H3MEHEHHS! COIIACHO MIPHJI0KEHHIO.

2. Hacrosmee noctaHoBNIEHHE ITOUIEXHUT OMyOIHKOBAaHUIO (0OHAPOIOBAHHIO).

3. KonTposb 3a HCIIOTHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIICHHS OCTABIISIO 38 COOOM.

['naBa MyHHIMIaNBEHOTO 00pa3oBaHus
TOPOJCKOro OKpyra « ByKTbUI» - pyKOBOJHUTEb
aIMHHHCTPALHH FOPOACKOT0 OKpyra « ByKTsun»




«

I[TPUJIOXKEHUE
K IIOCTAHOBJIEHHIO /IMHHHCTPAITHH
TOPOJICKOTO OKpyra «BykThim»
OT «Z7"» despans 2019 rona Ne 02/7£7

H3menenns,
BHOCHMBIC B II0CTAHOB/IEHHE aIMHHHCTPALHH ropoackoro okpyra «Bykrbum
oT 14 okTa6ps 2016 r. Ne 10/556 «O6 YTBEPAKACHHH MYHHIHNAILHOI NporpaMMel ropoackoro
OKpyra «BykTbu» «Ynpapaenne MYHHIHIATLHBIM HMYIIECTBOM)

B nocranosnenun 4/IMHHHCTPAIlHH TOPOJICKOTO OKpyTa «Byktein ot 14 oxrstps 2016 roga
Ne 10/556 «06 YTBEPKACHHH MYHHIHIATBHOH TIPOrpaMMBbI  TOPOJICKOrO  OKpyra «BykThu»
«YIIpaBieHHe MyHHITHATBHBIM HMYLIECTBOM »:

B MyHHIIMIIAILHOH [IPOrpaMMe ropoackoro OKkpyra «Bykteu «Ynpasnenune MYHHIHIATBHBIM
HMYIIECTBOM», YTBEPKICHHOM I10CTaHOBIIEHHEM (npunoxenwue) (nanee — nporpamma):

1) B Tabimme No 1:

¢TpoKy «O6beMbl (puHAHCHpOBaHHS MYHHIHIIATPHOH TIPOrpaMMBI» H3JI0KHUTH B ClieAyroen
PelaKIiH:
«

O6bembl Obwmii 06Bem (HHaHCHPOBaHMS MYHHUMNANBHON nﬁorpaMMfal B 2017 -
(uHaHCHpOBaHHS 2021 romax cocraBur 66 881 361,18 py6nb, B ToM umcie 3a cuer cpencrs
MYHHUHNATBHOH Oromwkera MO O «Byktbimn — 65 881 361,18 py6ns, 3a cuer CpeacTs
NpOrpamMMmel pecnybaukanckoro Giomkera PecnyGuku Komu — 1 000 000,00 pyGueii, B Tom

YHCJIE MO roJlaM peasiu3alium:

2017 r. — 12 790 864,92 pybas, B ToM umcne 3a cuer cpeacTe OrokeTa
MOI'O «ByxkTbin» - 12 790 864,92 pyGna, 3a cuer CpeacTs pecnybIHKaHCKOro
Giomiera Pecny6inku Komu - 0,00 py6aeit;

2018 r. — 18 149 380,26 pyGneii, B ToM uncie 38 CHET CpeAcTB OHIKeTA
MOI'O «Bykrbin» - 18 149 380,26 pybnei, 3a cuer CPEICTB pecnyb/IMKaHCKOro
Gromwkera PecnyGnuku Komu - 0,00 py6neii;

2019 r. — 18 855 402,00 py6as, B TOM umcre 3a cuer cpencts Grmkera
MOTI'O «Byxktbiny - 17 855 402,00 py6as, 3a cuer CpeacTs pecryOiMKaHCKOro
Otokera PecryGniku Komu - 1 000 000,00 py6nei;

2020 r. - 8 292 857,00 pyGneii, B ToM umcie 3a CUeT CpeacTB OromKeTa
MOTI'O «Byxkrbin» - § 292 857,00 py6neii, 3a cuer CpeacTB pecnybIUKaHCKOro
Oromkera PecnyGinku Komu - 0,00 pyGaneii;

2021 r. — 8 792 857,00 py6neii, B ToM uncie 3a CUET cpeAcTB OrokeTa
MOTI'O «Byxkrbun» - 8 792 857,00 pyGneii, 3a cuer CPEICTB pecrybaHKaHCKOro
Oromkera Pecriy6inku Komu - 0,00 py6neii

»,

2) B Tabmune No 2:

CTPOKy «O0BeMbl G0 KeTHBIX ACCHTHOBAHMH NOANPOrpaMMbl 1» H3I0KHTE B CIEIVIOLIEHi
pPenaKkiuu:

O6bemsl OlomkeTHBIX | O6WwHii 06bem (uHaHCHpOBaHHUs foanporpammer 1 B 2017 - 2021 ropax |

ACCHIHOBaHMM cocTaBuT 65 922 474,54 py6ns, B Tom umcie 3a CYeT cpeacTB Oromkera MOI'QO

NoAnporpamMmsel | «Byktbiy - 64 922 474,54 py6na, 3a cuer CpencTs pecnybiIMKaHCKOro
Otowkera PecriyGankn Komu — 1 000 000,00 py6neii, B Tom uncse o rojiam
peanu3aumu:

2017 r. - 11 831 978,28 pybneii, B ToM uncie 3a CUeT cpeacTs OKeTa
MOI'O  «Byktsiy - 11 831 978,28 pyGneit, 3a cuer CpeacTs
pecnybnukanckoro Giomkera Pecny6nnku Komu - 0,00 pybnei;

2018 r. — 18 149 380,26 pybnei, B Tom umcre 3a cuer CpelcTB Oromkera
MOTI'O «BykTsiny - 18 149 380,26 pybneii, 3a cuer CpeaAcTB pecnyOIHKaHCKOro
6rovkeTa Pecny6imku Komu - 0,00 py6aeii;

2019 r. - 18 855 402,00 py6ns, B ToM umcie 3a cueT cpeicTB OromKera
MOTI'O «Bykrbian» - 17 855 402,00 py6ns, 3a cuer CPeaCTB pecrybaMKaHCKOro
Gromkera PecrryGnku Komu — 1 000 000,00 py6nei;

2020 r. — 8 292 857,00 py6neii, B Tom HACNE 3a cueT cpencTs Gromkera |

o



MOT'O «Byktsun» - 8 292 857,00 py6neii, 3a cuer cpeacTs pecryOIMKaHCKOrO

Gromkera Pecny6inku Komu - 0,00 pyGaeid;

2021 r. — 8 792 857,00 pybGneii, B TOM uMcie 3a cueT cpeAcTs OroKeTa
MOTO «Byktsin» - 8 792 857,00 pybneii, 3a cueT cpeaCTB pecnybIHKaHCKOTO

6romkera Pecnybnuku Komu - 0,00 pybne#

«

»,

3) B Tabnuue Ne 6:
a) No3MIHMH 1, 2 H370XKUTH B CIIEAYIOMIEH pelaKIuu:

1. [Mynuuunans|«Ynpasnenue Bcero 66881361,18]12790864,92[18149380,26/18855402,00(8292857,00 (8792857,00
pt MYHHLMOAABHBIM oo ooy (66881361,18(12790864,92(18149380,26(18855402,00(8292857,00 (8792857,00
nporpamma HMYLLECTBOM» HCTIONHUTEND -

AIMUHHCTpAIHUA

ropoACKoro
okpyra «BykTbia»
(nanee —
AJIMUHHCTpALIHA)
2. | Moanporpa | «Ynpaeaenue Beero 65922474,54| 11831978,28|18149380,26/18855402,00/8292857,00 |{8792857,00
mma 1 H

pacropmmenHe Axvnnucrpauns | 65922474,54]11831978,28]18149380,26] 18855402,00[8292857,00 [8792857,00
MYHHLIHNAJBLH
bIM
HMYILLECTBOM»

«

6) MO3MIKIO 8 H3TOKUTh B CIEAYIOIEH PelaKIIHH:

»,

. |OcHoBHOE Opranwsauns  paGot |Anvunuctpal 3191955,96 | 145000,00 | 1957056,97 689898,99 | 200000,00 | 200000,00
MepOnpHATHE [0 MPOBEIEHUIO LM
2.2 KaJacTpoBhIX  paboT
ns obecrneveHus
Ka/aCTPOBLIMH
nacrnopTamu
eMeIbHbIX Y4ACTKOB
»,
B) IMO3HUIIHIO 91 HU3JI0OXKHUTE B CHEIIYIOH.IGI?I penalcnmi:
«
9" | Ocnosmoe [Mposenenne Aamunucrpauns| 1010101,01( 0,00 0,00 1010101,01; 0,00 0,00
MEpOMpPHATHE | KOMIIIEKCHBIX
2.4 KaJ1acTpoBbIX paboT
»,
4) B tabmuue Ne 7:
a) Mo3uLMy 1, 2 U3OXKUTH B CHEAYIONICH PeAaKIIHu:

«

1. | Myuuuun | «¥Ynpasae | Beero, B ToM uncae: 66881361,18(12790864,92(18149380,26 18855402,00'8292857.0 8792857,00
RN LI Broaxer 66881361,18/12790864,92|18149380,26|18855402,00(8292857,00 8792857,00
mporpam | MYHMUMNA | \ouunanporo
Ma ALHEI o6pasoBaHus

HMYMIECTB | rononckoro  OKpYra
oM «ByKTBUTY, H3 HHX 3a
CYeT CPeiCTB:
(enepansHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6rokera Poccuiickoii
denepauuu
pecnyGaMKaHCKOT0 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 0,00 0.00
Glomxera
Pecny6anku Komu
Cpexacrsa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NpUHOCAILeH  10X0a
JIEATEBHOCTH
2. | Moanpor | «Ynpaeae | Bcero, B Tom uncie: 65922474,54|11831978,28(18149380,26|18855402,00{8292857,00 8792857,00
pamma 1 HHe H | Bromxker 65922474,54|11831978,28(18149380,26|18855402,008292857,00 8792857,00

pacnopsi® | MyHMLMIAIEHOTO

eHue obpazoBanus

MYHHUMNA | FOPOACKOTO  OKpyra

JbHBIM «ByKkTbl1», U3 HHUX 33

HMYILECTB | cuer CpeiCTB:

om>» (enepansHoro 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
6romxera Poccuiickoit
Denepaluu




pecnyGIHKaHCKOro
Gromxera
Pecniy6nku Komu

1000000,00

0,00

0,00

1000000,00

0,00

0,00

Cpencrtsa
NMpHHOCALLEH

oT
J0X0n0

JACATC/ILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0) Mo3uIHIO 8 H3NMOXKUTE B CNEAYIOMIEH pelaKIHu:

»,

OCHOBHOE
Meponpus-
rue 2.2

Oprauuzaums
paboT no
MPOBEACHHIO
Ka/1aCTPOBBIX
paBor  ans
obecnevyenus
Ka/laCTPOBBI
MH
nacnopramu
3eMENBHBIX
Y4aCTKOB

]BCEI'D, B TOM YHCe:

3191955,96

145000,00

1957056,97

689898,99

200000,00

200000,00

Bromxer
MYHHLHMIAIBHOTO
obpazoBanus
rOPOACKOr0 OKpyra
«BYKTbLLI», U3 HHUX 32
CYET CPEACTB:

3191955,96

145000,00

1957056,97

689898.99

200000,00

200000,00

tenepansHoro Gromxera
IPoccuiickoii Penepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyGaHKaHCKOro
Oromxera PecnyGnukun
Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Cpezactsa ot
MpHHOCALIEH 10X01
|1esTeNLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

B) TIO3HIMIO 9' M3IOKHTE B ClIEAYIONIEH PeaKIHH:

»;

.[OcHOBHOE

MeponpHs-
rHe 2.4

X

pabot

ITposenenne
KOMIIEKCHEI

KaaacTpOBBIX

Bcero, B Tom yHcae:

1010101,01

0,00

0,00

1010101,01

0,00

0,00

Biomxer
MYHHLHNANEHOTO
obpa3oBaHus
rOPOACKOro OKpyra
«ByKTBII», U3 HHUX 32
CUET CPe/CTB:

1010101,01

0,00

0,00

1010101,01

0,00

0,00

(enepansHoro
Groaskera Poceniickoii
Penepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOauKaHCKOro
Grokera
PecnyGnuku Komu

1000000,00

0,00

0,00

1000000,00

0,00

0,00

Cpencrsa ot
NpHHOCAIIEH T0X0T
JIeSITe/IbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

».



